1

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS – OSSHMTJ

CONVOCAÇÃO PARA APRESENTAÇÃO DE COMPROVAÇAO DE

VINCULO – QUADRO RESERVA

A ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL MATERNIDADE

THEREZINHA DE JESUS - OSSHMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins

lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os

interessados em geral, a convocação para a apresentação de comprovação de vínculo dos

quadros reservas do Edital 02/2023:

Ficam convocados todos os candidatos quadro reserva do processo seletivo Edital

02/2023 que se auto declararam trabalhadores atuais do Hospital de Timóteo para

encaminhar em formato PDF a comprovação do vínculo empregatício para o e-mail:

rh@hmtj.org.br até o dia 12/04/2023 às 12:00 horas, sob pena de desclassificação do

processo seletivo caso não encaminhem a documentação comprobatória ou não possuam

o vínculo ora informado anteriormente.

Abaixo listagem dos quadro reserva que obrigatoriamente necessitam encaminhar

a comprovação:

Nome Candidato
Data/
Hora

Inscrição

Num
Processo

Situação Entrevista
Auto declarado

colaborador atual
do Hosp

ADEMIR LIMA
ANDRADE JUNIOR

29/3/23
10:41 PM 448972

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

DEIVID ATAIDE DE
SOUZA MARTINS

29/3/23
3:43 PM 448638

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

GERALDO DO
NASCIMENTO SILVA

29/3/23
12:18 PM 448494

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

PATRÍCIA NASCIMENTO
SILVEIRA BICALHO

1/4/23
6:55 PM 450429

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

PRISCILLA FREITAS
VASCONCELOS

31/3/23
9:02 PM 450134

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

mailto:rh@hmtj.org.br

2

ROBERTO ARAÚJO
ABREU

28/3/23
9:01 AM 447608

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

SONIA SOARES VITOR
VIEIRA

28/3/23
9:59 PM 448268

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM

VICTOR OLIVEIRA SILVA
29/3/23
12:57 PM 448512

Aprovado/ Quadro
Reserva SIM